
Strana 1 (celkem 3) 

  

SMLOUVA O DÍLO S 510_1/18 
 

 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 

ČR - Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Nábřežní 1326 

250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

bankovní spojení:        ČNB Praha, č.ú. 2527201/0710 

IČ: 00020681 

DIČ: CZ00020681 - není plátce DPH 

zastoupená panem Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc. – ředitelem ÚHÚL 

  

dále jen objednatel na straně jedné  

a 

WACOM s.r.o. 

Pod lesem 24, 142 00 Praha 4 

provozovna: Sekaninova 48, 128 00 Praha 2 

bankovní spojení:  xxx  

IČ: 25094068    

DIČ: CZ25094068 

zastoupená panem Michalem Peškem – jednatelem společnosti  

dále jen zhotovitel na straně druhé 

 

ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník tuto  

s m l o u v u    o    d í l o 

Čl. I 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je servisní činnost na zařízení plynové kotelny v objektu ÚHÚL 3.NP, 

Brandýs nad Labem. 

Čl. II 

Technické zadání předmětu smlouvy 

1. Zajištění a provedení potřebných obhlídek, kontrol, ve smyslu revizí výše uvedeného objektu 

jedenkrát za rok v období před zahájením topné sezóny (v měsíci říjnu – listopadu příslušného 
roku) 

2. Opravy ZTI, elektro a MaR pro zařízení výše uvedeného objektu v průběhu celého roku a to na 
výzvu objednatele. 

Na veškerou výše uvedenou činnost budou řádně vystaveny příslušné protokoly o provedené činnosti. 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Strana 2 (celkem 3) 

  

Čl. III 

Cenová a platební ujednání 

1. Cena za servisní práce vychází z cenové nabídky zhotovitele č. S 510/18 ze dne 1.10.2018, která je 
nedílnou součástí této smlouvy,  a  je stanovena smluvními stranami ve výši: 

 pravidelné roční prohlídky dle čl.II odst.1   38.000,- Kč 

 jednotkové ceny oprav dle čl.II. odst.2 

servisní zásah mechanika TZB do 48 hodin   520,-Kč/hod 

servisní zásah mechanika TZB do 24 hodin   680,-Kč/hod 

cestovné                12,-Kč/km 

dodávka materiálu    dle konkrétní cenové nabídky 

 

Cena případných náhradních dílů bude před zabudováním projednána a odsouhlasena 
objednatelem. 

2. Dohodnutá cena je mezi smluvními stranami dohodnuta bez DPH. Při fakturaci bude uplatněno 
DPH ve výši dle platných daňových předpisů v okamžiku vystavení faktury. 

3. Vyúčtování ceny díla je zhotovitel oprávněn provést k datu ukončení předmětu plnění 
zhotovitelem. 

4. Veškeré platby se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli řádně a včas, a to na základě  konečného 
daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, s 10-ti denní lhůtou splatnosti ode dne doručení 
daňového dokladu. 

Pro případ prodlení objednatele s dohodnutými platbami nebo prodlení zhotovitele s plněním díla, aniž 
by toto prodlení bylo způsobeno druhou stranou, dohodly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1% 
za každý den prodlení, a to u objednatele za každý den prodlení s úhradou dlužné částky, u zhotovitele 
pak za každý den prodlení za dohodnutý termín ukončení díla z předem dohodnuté ceny díla.  

  Čl. IV 

Odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruky na provedené opravy v délce 12 měsíců 
na provedenou práci a za dodané zboží a zařízení dle záručních podmínek výrobce/prodejce. 

Čl. V 

Závěrečná ujednání 
1. Vzájemné závazky a vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 

ČR, zejména  § 2586-2639 (díl 8 oddíl 1-3)  zákona č.89/2012, občanský zákoník,. Tuto smlouvu 
lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou potvrzenou zodpovědnými zástupci obou stran. 

 

 

 

Oprávnění jednat ve věcech smluvních mají:   

za zhotovitele: Michal Pešek – jednatel  

za objednatele: Ing. Jaromír Vašíček, CSc. – ředitel ÚHÚL 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Strana 3 (celkem 3) 

  

Oprávnění jednat ve věcech technických mají: 
za zhotovitele: Michal Pešek - jednatel 

za objednatele: Tomáš Janák – vedoucí oddělení VS 

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s oboustrannou tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání 
důvodu. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta začne běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé straně.   

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a jejím obsahem jsou 
vázáni i případní právní nástupci smluvních stran. 

4.  Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí objednatel. Smluvní 
strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

5. Přílohu této smlouvy tvoří odsouhlasená cenová nabídka.  

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, prosty omylu a tísně a po jejím 
důkladném přečtení, což stvrzují i podpisy svých oprávněných zástupců. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po 

jednom vyhotovení. 

 

V Brandýse nad Labem dne 2. 10. 2018 

  

 

 za objednatele  

 

 

 

 

 

 ........................................  

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

 Ing. Jaromír Vašíček, CSc. – ředitel ÚHÚL  

 

 

V Praze dne 1. 10. 2018 

 

  

 za zhotovitele  

 

 

 

 

 

 ........................................  

 Wacom s.r.o. 

 Michal Pešek – jednatel společnosti 
 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


